36°00'00'' NW com 128,80 metros até outro marco, deste marco segue confrontando 
com a Rua Píratininga no rumo NE 54º00'00" SW com 101,50 metros até o marco 
onde teve inicio a este descrição, conforme matricula 37.212 do CRI do 1° Oficio. 
Avaliado em R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais). 

l1 -Imóvel de propriedade da ASPMA - rusociação dos Scrvidol"e§ Públicos 
Municipais de Apucarana 

Lote de terras "ASPMA/2", com a área de 28.000.00 m", da planta da Fazenda Santo 
Angelo, perímetro urbano de Apucarana, Município de Apucarana, com as seguintes

[...]

67°41']5" SW com 132,50 metros e NE 06°50100'' SW com 44,10 metros até outro 
marco, deste marco segue confrontando com a Avenida A viação, no rumo NW 
81°30'00" SE com 33,20 metros até o marco onde teve inicio este descrição, 
conforme matrícula 37.340 do CRI do 1º Oficio. Avaliado em R$ 1.200.000,00 (Hum 
milhão e duzentos mil reais). 

Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder ao pagamento da diferença 
correspondente a R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), ao proprietário 
permutante, o qual dará plena quitação do imóvel objeto desta transação. 

e . ..._,. Art. 3º. As despesas decorrentes desta Lei. correrão por conta de dotações próprias do 
Orçamento vigente (Lei MunicipaJ nº 165/2011, de 20 de dezembro de 2011 ).